

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.25 เมตร ยาว 90 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตรพร้อมฝา คสล. รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.โรงตั้ง พร้อมป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

และป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองกาทอง ตำบลโรงตั้ง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโรงตั้ง

ประมาณการโดย นายกตัญญู จิมพาลี

เมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานรางตัวยู								
	1.1 งานรับเกลี่ยพื้นที่	72	ตร.ม.	-	-	20.00	1,440.00	1,440.00	
	1.2 งานดินซุด	29	ลบ.ม.	-	-	20.00	580.00	580.00	
	1.3 งานทรายหยาบปรับพื้นที่	5	ลบ.ม.	350.00	1,750.00	30.00	150.00	1,900.00	
	1.4 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	13.50	ลบ.ม.	1,650.00	22,275.00	197.00	2,659.50	24,934.50	
	1.5 งานคอนกรีต 1 : 3 : 5	3	ลบ.ม.	1,450.00	4,350.00	197.00	591.00	4,941.00	
	1.6 งานเหล็กเสริม Ø 6 มม.	159.84	กก.	20.72	3,311.88	0.60	95.90	3,407.78	
	1.7 งานเหล็กเสริม Ø 9 มม.	299.40	กก.	17.63	5,278.42	1.40	419.16	5,697.58	
	1.8 งานไม้แบบ	55	ลบ.ฟ.	400.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	1.9 งานไม้ + ค้ำยัน	15	ลบ.ฟ.	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	1.10 งานลวดผูกเหล็ก	15.00	กก.	30.00	450.00	-	-	450.00	
	1.11 งานตะขู	18.00	กก.	30.00	540.00	-	-	540.00	
	1.12 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	95	ตร.ม.	-	-	105	9,975.00	9,975.00	
2	งานฝา คสล. รางระบายน้ำ								
	2.1 งานคอนกรีต 1 : 2 : 4	6	ลบ.ม.	1,650	9,900.00	197	1,182.00	11,082.00	
	2.2 งานเหล็กเสริม Ø 9 มม.	359	กก.	17.63	6,329.17	1.40	502.60	6,831.77	
	2.3 งานลวดผูกเหล็ก	10	กก.	30	300	-	-	300.00	
	2.4 งานไม้แบบ	15	ลบ.ฟ.	400.00	6,000.00	-	-	6,000.00	

2.5 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	22	ตร.ม.	-	-	105.00	2,310.00	2,310.00	
<b>ค่าวัสดุ</b>					88,484.47			
<b>ค่าแรงงาน</b>						19,905.16		
<b>ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							108,389.63	

---

---